

Comune di Nardodipace Provincia di Vibo Valentia

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

N. 28 del 18.06,2019

OGGETTO:

Assegnazione somme al Responsabile del servizio Amministrativo. – Ditta Papallo.

L'anno **DUEMILADICIANNOVE**, il giorno Diciotto del mese di Giugno alle ore 10,30 nella residenza Comunale, in apposita sala, risultano presenti i Signori:

N.	Cognome e Nome		Presenti	Assenti
1	Demasi Antonio	Sindaco		Х
2	Maiolo Samuele	Vice Sindaco	Х	
3	Maiolo Ilario	Assessore	Х	

Presiede il Sig. Samuele Maiolo, nella sua qualità di Vice Sindaco.

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Maria Vittoria Pastore, segretario comunale, anche con funzioni di verbalizzante.

Il Vice Sindaco, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato, premettendo che sulla proposta della presente deliberazione da parte:

del Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica;	
del Responsabile di ragioneria, in ordine alla regolarità contabile,	



Approvato e sottoscritto

Il Vice Sindaco f.to Samuele Maiolo



II Segretario Comunale f.to Dott .ssa Maria Vittoria Pastore

PARERE FAVOREVOLE

In ordine alla regolarità tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



PARERE FAVOREVOLE
in ordine alla regolarità contabile
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Salvatore Sibio

PUBBLICAZIONE

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)

Data 18.06.2019

Il Responsabile
f.to Cosimo Libero Fazio

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione:

è stata pubblicata mediante affissione all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi (art. 124, D.Lgs. n. 267/2000);

☐ è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000;

☐ è divenuta esecutiva il, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000),

È stata inviata al capogruppo di minoranza, ai sensi dell'articolo 125 del T.U.E.L.

Data 18.06.2019

Il Responsabile

f.to Dott.ssa Maria Vittoria Pastore

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

TAND BROWN OF THE STATE OF THE

II Responsabile

Oott.ssa Warja Vittoria Pastore

Nardodipace, 18.06.2019